
ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                                          Πρέβεζα 18.10.2024  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ                                                                Αριθ. Πρωτ.: 13181  

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΔΔΙΙΟΟΙΙΚΚΗΗΤΤΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ  

ΤΤμμήήμμαα  ΑΑννθθρρώώππιιννοουυ  ΔΔυυννααμμιικκοούύ    

ΔΔηημμοοττιικκήήςς  ΚΚααττάάσστταασσηηςς  &&  ΔΔιιοοιικκηηττιικκήήςς ΜΜέέρριιμμννααςς    

ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη:: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2      
ΤΤηηλλέέφφωωννοο::  2682360633                             

ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς:: Αδάμου Δήμητρα                                      
E-Mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr                    
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων για την αυτεπάγγελτη αναζήτηση αντιγράφων Ποινικού 
Μητρώου, μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος του Εθνικού Ποινικού Μητρώου» 

 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  664400//22002244  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 
2. Την αριθμ.:ΔΙΑΔΠ/Α/22863/16-10-2006 Κοινή Υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης – Δικαιοσύνης με θέμα 
«Υποχρεωτική Αυτεπάγγελτη αναζήτηση αντιγράφου ποινικού μητρώου γενικής ή 
δικαστικής χρήσης» (ΦΕΚ 1551/τ. Β΄/23.10.2006) 
3. Την αριθμ.: 9941 οικ./07-04-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Δικαιοσύνης περί 
έκδοσης αντιγράφων ποινικού μητρώου από τις υπηρεσίες τήρησης των σχετικών 
δελτίων 
4. Την ανάγκη πιστοποίησης της Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Πρέβεζας ώστε να εκδίδει ηλεκτρονικά αντίγραφα ποινικών μητρώων μέσω του 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Εθνικού Ποινικού Μητρώου 

 
Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους του Τμήματος Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοτικής 
Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Πρέβεζας για την αυτεπάγγελτη αναζήτηση του πιστοποιητικού Ποινικού Μητρώου μέσω 
του ηλεκτρονικού συστήματος του Εθνικού Ποινικού Μητρώου: 
1. Βερλέτη Αθανάσιο του Σπυρίδων κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού/ΔΕ 
Διοικητικού -Λογιστικού με βαθμό Δ΄ 
2. Παπουτσή Αφροδίτη του Ελευθερίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού με βαθμό Α ΄ 
Παρέχεται η εξουσιοδότηση στους ανωτέρω υπαλλήλους να μεταβούν στο αρμόδιο 
Τμήμα Ποινικού Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Πρέβεζας, προκειμένου να 
πραγματοποιηθεί η ταυτοποίησή τους και η ενεργοποίηση του λογαριασμού τους. 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος  
Εσωτερική Διανομή 

1. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 
3. Αρχείο Αποφάσεων  

Ακριβές Αντίγραφο 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης  

Διοικητικών Υπηρεσιών 
Αδάμου Δήμητρα 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΘΙ6ΩΞΧ-ΑΒΩ


		2024-10-23T10:41:31+0300
	Athens




